12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сума відповідно до додаткової угоди №1 від 22
травня 2020 року до договору №152/Т від 1
лютого 2020 року становить 1763000,00 (один
мільйон сімсот шістдесят три тисячі грн. 00
коп.). Узгоджена сума відповідно до кошторису
та додаткової угоди №2 від 04 листопада 2020
року до договору №152/Т від 1 лютого 2020 року
становить 1641336,80 (один мільйон шістсот
сорок одна тисяча триста тридцять шість грн. 80
коп.)

13. Номер додаткової угоди: 2